

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од	Ціна за одиницю, грн т.ч ПДВ	Вартість, грн.
1	Панельна Секція Дуос оц. +RAL6005 (оцінков+ППЛ RAL6005) 1,03м	24шт	537,00	12888,00
2	Панельна Секція Дуос оц. +RAL6005 (оцінков+ППЛ RAL6005) 2,03м	24 шт	1005,00	24120,00
3	Кріплення-накладка с болтом	168шт	56,00	9408,00
4	Профільна труба 60*402м	22шт	350,00	7700,00
5	Покриття з гумової крихти +установка	250м кв	650,00	162500,00
6	Футбольна сітка	2шт	650,00	1300,00
7	Кільця баскетбольні	2 шт	1000,00	2000,00
8	Сітка для баскетбольного кільця	2шт	100,00	200,00
9	Освітлення	послуга		20000,00
10	Резерв			9884,00
			Всього:	250000,00